SuperTransporte

Afio Fisc:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

2024
Actual
Enero

NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

RUBRO

A01-01-01

A01-01-02

A01-01-03

A01-01-04

A02

A03-03-01-999

A03-04-02-012

A03-10

A08-01

A08-03

A08-04-01

C-2410-0600-3-51102D

C-2499-0600-2-51102D

Fuente: SIIF Naci6n - Ministerio de Hacienda y Crédito Publico, Fecha Generado: 02 de abril 2024

TIPO

CTA

o1

o1

o1

o

02

03

03

03

)

)

)

2410

2499

0600

0600

3

2

ORD

999

012

511020

511020

SOR
ORD

ITEM

suB
ITEM

suB
ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

SIT

CSF

CSF

CSF

CsF

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA AGREGADA

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL
OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES,

IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D,
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAIO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA Y LAMULTIMODALIDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D,
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAIO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA Y LA MULTIMODALIDAD

MES DE ENERO 2024

APR. INICIAL
$19.801.998.000,00
$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00
$3.044.092.000,00
$20.136.933.000,00

$4.426.789.000,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$9.909.757.581,00

$11,548.164.897,00

$79.016.79.478,00

APR. ADICIONADA

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE
$19.801.998.000,00
$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00

$3.044.092.000,00

$20.136.933.000,00

$4.426.789.000,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$9.909.757.581,00

$11,548.164.897,00

$79.016.79.478,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00

$0,00

$3.044.092.000,00

$0,00

$4.426.789.000,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$7.470.881.000,00

CDP
$19.801.998.000,00
$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00

$0,00

$16,642.522.767,60

$0,00

$117.523.000,00

$0,00
$1.177.000,00
$1.500.000,00

$0,00

$6.086.551.762,00

$4,541.545.000,00

$56.382.172.529,60

APR. DISPONIBLE
$0,00
$0,00

$0,00

$000

$3.494.410.232,40

$0,00

$000

$674.351.000,00
$0,00
$3.643.000,00

$161.496.000,00

$3.823.205.819,00

$7.006.619.897,00

$15.163.725.948,40

COMPROMISO
$1.066.671.662,00
$449.271.266,00

$164.949.529,00

$000

$12.387.016.791,65

$0,00

$5.853.270,00

$000
$0,00
$300.000,00

$0,00

$4.865.280.000,00

$2.861.910.000,00

$21.801.252,518,65

OBLIGACION
$1.066.671.662,00
$449.271.266,00

$164.949.529,00

$000

$397.661.052,10

$0,00

$5.853.270,00

$000
$0,00
$300.000,00

$0,00

$250.000,00

$0,00

$2.084.956.779,10

ORDEN PAGO
$1.066.671.662,00
$0,00

$164.949.529,00

$000

$396.832.450,90

$0,00

$5.853.270,00

$000
$0,00
$300.000,00

$0,00

$250.000,00

$0,00

$1.634.856.911,90

PAGOS
$1.066.671.662,00
$0,00

$164.949.529,00

$000

$395.773.948,90

$0,00

$5.853.270,00

$000
$0,00
$300.000,00

$000

$250.000,00

$000

$1.633.798.409,90



